dentro del proceso de la referencia como partidor. Por medio del cual me permito rendir el 
presente experticio encomendado basado en lo siguiente: 

RELACIÓN DE INVENTARIOS Y AVALÚO DEL BIEN. 

BIENES PROPIOS DE LA CAUSANTE: 

ACTIVOS 

PARTIDA UNICA: La suma de DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES 
OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($282.841.293), recursos provenientes de un lote de terreno 
distinguido con el #31, de la MZ. IIE,  del barrio Aguablanca, con área de 141.75 m2 y cuyos 
linderos son: NORTE: con lote #25, de la carrera 34, distinguido con el #27-158, en 7.00 
mts ,;SUR: con la carrera 35, en 7.00 mts,;